ἐκαστὸν ἐκάδος ἐλάου] Luc. 16. 6. alij legunt, *ἐκάδος*. Vulgat. *centum cados olei*; alij *ἐκάου*, vel *ἐκάου*. Origenes & Iosephus Antiquit. lib. 8. cap. 2. *ἐκάου*. Ebraice נא. A *ἐκάου* proclivis mutatio fuit in *ἐκάου*. Certe *ἐκάου* & *ἐκάου* nomine diversa, re & capacitare unum sunt; bathus enim metretam, hoc est cadam, sive *πεσομίον*, sive amphoram Atticam, sive hydriam Romanam capit. *ἐκάου* quidem legitur apud Epiphanium, sed vitiose.

ὁ δὲ τῶν κη τῶν ἀποστόλων] Qui à Matth. 18. P. 346.

P. 34 P. 34 P. 35 P. 35 P. 35

quæ confudit Vulgatus Interpr. Psalm. 95.
 6. *sanctimonia, & magificencia* *ἁγιασμοῦ, LXX.*
ἐν τῷ ἁγιασμῷ αὐτοῦ. Vulgat. in *sanctificatione*
eius; perperam: optime Hieronymus: in
sanctuario eius, & Thargum *ἁγιασμοῦ, in san-*
ctuario eius, & Syrus quoque, & Arabs. Sui-
 das: *ἁγιασμοῦ ὁ δὲ τοῦ τῶν δαβὶδ· ἐχρησθη* ieu-
 dalia *ἁγιασμοῦ αὐτοῦ, & ἁγιασμοῦ, ἢ ἁγιασμοῦ*
ἐν αὐτῷ πεπετυμῆναι γαρὼναι σημειῶν] *συνεὶ, τα ἄρρητα, ἢ ἀνεξήγητα μυστήρια* He-
 fychius.

ἡμεῖς μὴ δουλεύοντες] Ita C. C. H. & R.
 Lege: *δουλεύοντες*.
ἀρετῆς γὰρ, φησὶ κύριος] LXX. Esai. 3. 1.
ἀρετῆς.

γίγαντες καὶ πύργων ὡς] LXX. Esai. 3. 2. *καὶ*
ἰχθυοῦντες.

ὁ πτωχὸς φυλάκιον ἐν σκευῶν ἁγίων] Alias, ἐν σι-
 κινῶν ἁγίων.

Ἐλευθερίας τὸ χρονονόμος] Coloss. 2. 14. τὸ
καθ' ἡμᾶς χρονονόμος.

P. 360. *ἄπο τοῦ ἁγίου * ἀνεχόμενοι*] Ita C. C. H. &
 R. locus tamen videtur hiulcus, ideoque
 asteriscos addidimus.

ὡς ἅλιος γυνῶν ἡ πικρὰ] Leg. fort. ἡ ἅλιος
ἡ γυνῶν ἡ πικρὰ ἀλλ' ὡς πικρὰ, vel quid simile.
 C. C. H. & R. consentiebant, nos asterif-
 cum inferimus.

P. 361. *ἡμεῖς δ' ἄνθρωποι, &c.*] Origenes libr. 2.
ἐπι ἀρχῶν, cap. II. *Potesse autem & tertio sensu*
illud intelligi de divitione ista, ut quoniam uni-
cuique fidelium, etiam si minimus sit, in Ecclesia
adesse Angelus dicitur, qui etiam semper videte
faciem Dei Patris à Salvatore prohibetur. Et hic
qui utique unus erat cum eo cui praeerat, si is per
inobedientiam efficiatur indignus, auferri ab eo
Angelus dicitur: & tunc pars eius, idest humane
natura pari avulsa à Dei parte cum infidelibus de-
putatur, quoniam communitio appropiata sibi à Deo
Angeli non fideliter eum custodit. Eadem pro-
modum reperias Homil. in Jerem. juxta
 Hieronymum secunda.

P. 362. *ἐγὼ δὲ ἠκούσαμεν ὅτι ὁσὶν αἰὼν τοῦ ἁγίου*
δόξασται, ἀπόστολοι ἀγγελιοὶ, &c.] Ita C. C. H.
 & R. A loci huius manifesto mendosi cor-
 rectione manum abstinuimus: eum tamen
 non infeliciter sic emendes: *ἐγὼ ἢ ἠκούσαμεν*
ὅτι ὁσὶν αἰὼν τοῦ ἁγίου, ἢ ὅσων δόξασται, ἀπόστολοι
ἀγγέλοι, ἢ ἄγγελοι, ἢ ἄγγελοι, ἢ ἄγγελοι
ἢ ἄγγελοι, ἢ ἄγγελοι, ἢ ἄγγελοι, ἢ ἄγγελοι
ἢ ἄγγελοι, ἢ ἄγγελοι, ἢ ἄγγελοι, ἢ ἄγγελοι
 Grammaticorum filij.